
Неделна
Тема

Шумски животни

Содржина
на денот

Ежето од шумата

Возраст 3-4 години

Воспитувач Александра Дедес Трајковски

Дневни активности

Здрави и
безбедни

навики

Разговор и потсетување на децата за придобивките од секојдневното

оддржување на личната хигиена и хигиената во градинката и домот.

Активности Активноста со детето можете да ја започнете со презентација на

фотографии,сликовници и апликации на кои има прикажано шумски

животни.

Потоа низ разговор од детето може да побарате да ги именува и опише

животните кои ги гледа на фотографиите.

Денешната предлог активност за Вас и Вашето дете е : „Печатење на

шумско еже со помош на вилушка“.

За оваа интересна активност ќе ви биде потребно бел лист од блок( на

кој имате нацртано еже) ,пластична вилушка и темперна боја (погледни

слики во прилог ). Од детето ќе треба да побарате да му направи боцки

на ежето.

Оваа активност секогаш го привлекува детскиот интерес и навистина

децата уживаат додека творат.

Уживајте и Вие со Вашето дете.


